
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 391

Data da emissão do comprovante: 29/04/2024 16:53:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2020

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/06/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/06/2020 09:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS
DE CONTROLE DE COMBATE A INCÊNDIO NO CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL DE
INÚBIA PAULISTA/SP, DE ACORDO COM O ANEXO I.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS
DE CONTROLE DE COMBATE A INCÊNDIO NO CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL DE
INÚBIA PAULISTA/SP, DE ACORDO COM O ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2020 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/06/2020 00:00:00ATA DE SESSÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2020 Baixar

22/05/2020 00:00:00ANEXO I Baixar

22/05/2020 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0f7b6dcbf900208948b0606e4a17a30.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37c435c8977d0cdc623834e0ff470ee8.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0352f7f03723cfa14fc89304cce2a3d6.PDF
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74c6c84bea6bb5d16e99596afb7575a6.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
56/2020 ESGALHA... 05/06/2020 31/12/2020 R$ 62.825,93 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/550

